ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/TB-CTUBND Bắc Sơn, ngày 28  tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại của chủ tịch UBND xã đối với Phó chủ tịch

UBND xã và công chức chuyên môn UBND xã tháng 3 năm 2024

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Quy định số 132-QĐ/TW ngày 8/3/3018 của Bộ Chính trị về việc

kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể, cá nhân

trong hệ thống chính trị;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ quy

định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hưng Yên ban hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ

chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Hưng Yên;

Căn cứ Quy định số 1071-QĐ/TU ngày 05/4/2024 của Ban Thường vụ

tỉnh ủy tỉnh Hưng Yên quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ

chức, đơn vị và cá nhân cán bộ, công chức, viên chức và lao động tỉnh Hưng

Yên;

Căn cứ công văn của UBND huyện Ân Thi về việc thực hiện đánh giá, xếp

loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và các nhân cán bộ, công chức, viên

chức, người làm việc theo chế độ hợp đồng lao động.

Sau hội nghị kiểm điểm, đánh giá, xếp loại của UBND xã, trên cơ sở đánh

giá, xếp loại, chủ tịch UBND xã Bắc Sơn thông báo kết quả đánh giá, xếp loại

đối với các Phó chủ tịch UBND và công chức chuyên môn tháng 03/2024 như

sau:

1. Phó chủ tịch UBND xã.

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (Loại A): 0 cá nhân

2

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ (Loại B): 02 cá nhân

- Hoàn thành nhiệm vụ (Loại C): 0 cá nhân

- Không hoàn thành nhiệm vụ (Loại D): 0 cá nhân

2. Công chức chuyên môn UBND xã.

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (Loại A): 02 cá nhân.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ (Loại B): 05 cá nhân

- Hoàn thành nhiệm vụ (Loại C): 0 cá nhân

- Không hoàn thành nhiệm vụ (Loại D): 0 cá nhân

(có danh sách chi tiết kèm theo)

Chủ tịch UBND xã thông báo để các cá nhân có tên trên biết thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TTĐU xã;

- Các PCT UBND xã;

- Công chức xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

3

DANH SÁCH KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI THÁNG 03/2024

(Kèm theo thông báo số 05/TB-UBND ngày 28/03/2024 của UBND xã Bắc Sơn)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Kết quả Đánh giá,

xếp loại

I Phó chủ tịch UBND xã

1 Nguyễn Thanh Hưu Phó chủ tịch UBND xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Nguyễn Văn Đương Phó chủ tịch UBND xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

II Công chức xã

1 Nguyễn Thị Quyên
Công chức Văn phòng –

Thống kê
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Nguyễn Minh Thương
Công chức Tư pháp – Hộ

tịch
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Hoàng Thị Thảo
Công chức Tài chính – Kế

toán

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Trần Thị Nhàn
Công chức Văn hóa – xã

hội

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

6 Ngô Thị Mai Loan
Công chức Văn hóa – Xã

hội (theo dõi LĐTBXH)

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

6 Đỗ Hồng Điệp
Chỉ huy trưởng Quân sự

xã

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Nguyễn Thị Thúy
Công chức Địa chính –

Nông nghiệp

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		2024-07-29T14:37:55+0700

		2024-07-29T15:23:51+0700